StttMttssintom chnsto patri dominoHonorio dK;na providonciasacrosancte Romane
occteste summo pontifici Rudolfus Dei gracia Romanorum rex aemper augustue cum M
(tt!ftti&obedicionis et rover'metopt'omptttudino dovot!s8tmapedmn oacubt beatomm.

Quia do ftdo sincera et devocione purissima honor&bttiumv!rorutn magMtrorum

LonpoHi de WittdmgiB~,WiHehetmt de Belloforti et Petri prapostH et o!eot! ecctoste

Mftgunttno capoMamnostri dileeti ac strennui viri Marquardi de Yf~ndat familiarium

nostrorum dH~ctorum, quam in ipsis taudabitibas et pt'ec!<n'!sopertbHSsamaa expert!
multociens fructuoso et cottidio exporimur, pro ceterM Ëdttcitun gerimue fnnp!ioretn,
ipsos, quibus sécréta cordi~nostri apperuirnus, ad beatttudin!evostre pedes 6dnciat!tor
destinamus. Dantes eis auctoritatem p!cnari<t<net liberam potostatem ac 8pec!a!o
mandatam petendi, impetrandt et acceptandi diem nobis do voetra paterna providencia
pre6geMdumpro ausoptondo de vestris sacFManctts manibus imperiali dyademato et 20

imponenda nobis ccrona cesaree dtgnitatis, et iurandi in animam nostmm super obser-
vaciono omnium illorum, que circ& premissa ab etsdem vestra reverenda paternHas «
dttxent rcqutrendit. Ratum ot gratatMhab!turi, quicqmd predicti acceptaverint, ordi- t,
navorint seu fec~r!nt in premissis. ïn cuius rei teatitnoniutn presens scriptttMtcx!nde
conscribi et maiestatis nostre sigillo feettaos communiri. M

Datum Lausanne, X.Ka!. Decembris, indiceione XIIII, anno Domini MCCLXXX

quinto, regni vero nostri anno XÏII.

!<
~7<h7~y~K~p/9~&~D/opFc'v~mo. ~M. ~<

~fMtf~; ~h'M<fM. tM. &KM f~«/<;)'M<M<~M'/tMe<)MfO~«~CMM~CMt'ft- i
tario «r..W. 6~ <M/)-<:tH-.377. ~ti/tM~f, M</).t' ~W. CP. ~cc~ 3.

Sanctissimo iH Christo patri domino Hottorio divina providoneia sacrosancto
Rontane eectcsic summo pontiRciRudotftMDei gracia RotnanorMmrcx aetnper aMgtt~tMs

IS

cutn titiatis obedicionis et reverc-ettieprnmptitudino(levotissimapedam oscuta beatorttnt.

Quia de fide sineera et devoeiottc purissima itonorabitiumvirorutn t'ctri prepositi
et etccti ccefesie Moguntinecapcthmi nostn, magistrorum Leapotdi de Wi)tdinf;in et 34
WiHchehni Je BeHoforti te strennui viri Marqnardi de Ifendat mititM tamitiarimM
notth'orumdiiectorun). quam in ipaMtaudabitibm et prectaria oporibua sumua cxporti
oudt~cietM fruehnMc et cottidio t'xperintMr, pro cetcri!! tiduciam gct'imus a)Mp)iorem,
ipsos, q~ibua scereta eordis nostri «unt congnita, ad boatitudinie vcatro pcdca Hdtt-
ciatitcr destinamue. DautM eis auctoritatom p!enariam et tiberam potestatem <te <u